
  

       Al Comune di _________________________ 

       Ufficio Tributi 

Via __________________________________ 

 

 _________   __________________________ 

 

e p.c. Al Comune di Sant’Angelo dei Lombardi (Av) 

       Ufficio Tributi 

Piazza Umberto I°  

83054 – Sant’Angelo dei Lombardi (Av) 

  

 

 

 

 

Oggetto: istanza di riversamento tributo sui rifiuti a favore del Comune di Sant’Angelo dei 

Lombardi (AV) 

 

 

 

Il/La sottoscritto/a __________________________________ nato/a  il ______________________ 

a _________________________________________residente in ____________________________ 

Via _______________________________________ c.f. __________________________________ 

recapito telefonico _______________________ e-mail ___________________________________ 

Premesso, che nell’anno ______ ha erroneamente versato il tributo sui rifiuti - codice tributo _____ 

per l’importo di euro ___________________ al Comune di ___________________________  

codice catastale n. ____________   anziché al Comune di Sant’Angelo dei Lombardi (Av) codice 

catastale n. I281 

  

Chiede 

 

che le suddette somme erroneamente versate al Comune di _______________________________ 

siano riversate a favore del Comune di Sant’Angelo dei Lombardi (AV) codice catastale I281 – 

Coordinate bancarie: Banca Popolare Dell’Emilia Romagna (BPER) n.  IT 37 M 05387 75810 

000000048282. 

 

 

Data _________________ 

          Firma  

        ________________________________ 

 

 

 

Allegare: copia ricevuta di versamento e copia del documento di identità del richiedente. 

 
 

 


